AcomeA

SOCIETA DI GESTIONE DEL RISPARMIO

Primo semestre 2026

DENOMINAZIONE FONDO

AcomeA Paesi Emergenti
AcomeA Globale
AcomeA PMltalia

AcomeA Strategia Dinamica Globale

AcomeA Global Bond EUR Hedged
AcomeA Performance

AcomeA Asia Pacifico

AcomeA Patrimonio Esente
AcomeA Risparmio

AcomeA Strategia Crescita
AcomeA Strategia Moderata

AcomeA Italian Gems
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PERIODO RIFERIMENTO

Primo semestre 2026

Primo semestre 2026

Primo semestre 2026

Primo semestre 2026

Primo semestre 2026

Primo semestre 2026

Primo semestre 2026

Primo semestre 2026

Primo semestre 2026

Primo semestre 2026

Primo semestre 2026

Primo semestre 2026

Percentuale di investimenti in Titoli White List
data validita 02/01/2026

MEDIA UFFICIALE
0,0
0,0
0,7

7,1

54,7
46,7
0,8

5,4
41,8
0,0
15

0,0



AcomeA Percentuale di investimenti in Titoli White List

SOCIETA DI GESTIONE DEL RISPARMIO

Secondo semestre 2025

DENOMINAZIONE FONDO PERIODO RIFERIMENTO MEDIA UFFICIALE

AcomeA Paesi Emergenti Secondo semestre 2025 0,0

AcomeA Globale Secondo semestre 2025 0
AcomeA PMitalia Secondo semestre 2025 il
AcomeA Strategia Dinamica Globale Secondo semestre 2025 6,2
AcomeA Global Bond EUR Hedged Secondo semestre 2025 37,9
AcomeA Performance Secondo semestre 2025 41,6
AcomeA Asia Pacifico Secondo semestre 2025 13
AcomeA Patrimonio Esente Secondo semestre 2025 58
AcomeA Risparmio Secondo semestre 2025 26,6
AcomeA Strategia Crescita Secondo semestre 2025 0
AcomeA Strategia Moderata Secondo semestre 2025 15
AcomeaA Italian Gems Secondo semestre 2025 0
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AcomeA Percentuale di investimenti in Titoli White List

SOCIETA DI GESTIONE DEL RISPARMIO

Primo semestre 2025

DENOMINAZIONE FONDO PERIODO RIFERIMENTO MEDIA UFFICIALE

AcomeA Paesi Emergenti Primo semestre 2025 ©

AcomeA Globale Primo semestre 2025 O
AcomeA PMitalia ESG Primo semestre 2025 11
AcomeA Strategia Dinamica Globale Primo semestre 2025 84
AcomeA Total Return Breve Termine Primo semestre 2025 25,8
AcomeA Performance Primo semestre 2025 40,9
AcomeA Asia Pacifico Primo semestre 2025 1,4
AcomeA Patrimonio Esente Primo semestre 2025 5,4
AcomeA Risparmio Primo semestre 2025 20,9
AcomeA Strategia Crescita Primo semestre 2025 0
AcomeA Strategia Moderata Primo semestre 2025 13,4
AcomeA Italian Gems Primo semestre 2025 0
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AcomeA

SOCIETA DI GESTIONE DEL RISPARMIO

Secondo semestre 2024

DENOMINAZIONE FONDO

AcomeA Paesi Emergenti
AcomeA Globale
AcomeA PMitalia ESG

AcomeA Strategia Dinamica Globale

AcomeA Breve Termine
AcomeA Performance
AcomeA Asia Pacifico
AcomeA Patrimonio Esente
AcomeA Risparmio

AcomeA Strategia Crescita
AcomeA Strategia Moderata

AcomeA Italian Gems

AcomeA SGR S.p.A. Largo Donegani 2 - 20121 Milano P. IVA 11566200157 Tel. 02.97685001 N.Verde 800893989 www.acomea.it info@acomea.it

PERIODO RIFERIMENTO
Secondo semestre 2024
Secondo semestre 2024
Secondo semestre 2024

Secondo semestre 2024

Secondo semestre 2024

Secondo semestre 2024

Secondo semestre 2024

Secondo semestre 2024

Secondo semestre 2024

Secondo semestre 2024

Secondo semestre 2024

Secondo semestre 2024

Percentuale di investimenti in Titoli White List

MEDIA UFFICIALE
0,2
0,4
0,5

8,2

30,8
41,9
0,7

3,8

44,2

11,6



AcomeA | Percentuale di investimenti in Titoli White List

SOCIETA DI GESTIONE DEL RISPARMIO

Primo semestre 2024

DENOMINAZIONE FONDO PERIODO RIFERIMENTO MEDIA UFFICIALE

AcomeA Paesi Emergenti Primo semestre 2024 0,30

AcomeA Globale Primo semestre 2024 0,20
AcomeA PMitalia ESG Primo semestre 2024 B
AcomeA Strategia Dinamica Globale Primo semestre 2024 5,90
AcomeA Breve Termine Primo semestre 2024 33,80
AcomeA Performance Primo semestre 2024 45,60
AcomeA Asia Pacifico Primo semestre 2024 -
AcomeA Patrimonio Esente Primo semestre 2024 2,40
AcomeA Risparmio Primo semestre 2024 61,20
AcomeA Strategia Crescita Primo semestre 2024 10,10
AcomeA Strategia Moderata Primo semestre 2024 29,60
AcomeA Italian Gems Primo semestre 2024 -

AcomeA SGR S.p.A. Largo Donegani 2 - 20121 Milano P. IVA 11566200157 Tel. 02.97685001 N.Verde 800893989 www.acomea.it info@acomea.it




AcomeA

SOCIETA DI GESTIONE DEL RISPARMIO

Secondo semestre 2023

DENOMINAZIONE FONDO
AcomeA America

AcomeA Paesi Emergenti
AcomeA Europa

AcomeA Globale

AcomeA PMitalia ESG
AcomeA Strategia Dinamica Globale
AcomeA Patrimonio Dinamico
AcomeA Breve Termine
AcomeA Performance
AcomeA Asia Pacifico
AcomeA Patrimonio Esente
AcomeA Risparmio

AcomeA Strategia Crescita
AcomeA Strategia Moderata

AcomeaA Italian Gems

AcomeA SGR S.p.A. Largo Donegani 2 - 20121 Milano P. IVA 11566200157 Tel. 02.97685001 N.Verde 800893989 www.acomea.it info@acomea.it

PERIODO RIFERIMENTO

Secondo semestre 2023

Secondo semestre 2023

Secondo semestre 2023

Secondo semestre 2023

Secondo semestre 2023

Secondo semestre 2023

Secondo semestre 2023

Secondo semestre 2023

Secondo semestre 2023

Secondo semestre 2023

Secondo semestre 2023

Secondo semestre 2023

Secondo semestre 2023

Secondo semestre 2023

Secondo semestre 2023

| Percentuale di investimenti in Titoli White List

MEDIA UFFICIALE
0,20

0,30

0,40

3,10
17,60
43,00

49,40

2,10
58,20

20,10

48,30



AcCcomeA

SOCIETA DI GESTIONE DEL RISPARMIO

| Percentuale di investimenti in Titoli White List

Primo semestre 2023

DENOMINAZIONE FONDO PERIODO RIFERIMENTO MEDIA UFFICIALE

AcomeA America Primo semestre 2023 0,40
AcomeA Paesi Emergenti Primo semestre 2023 0,30
AcomeA Europa Primo semestre 2023 -
AcomeA Globale Primo semestre 2023 0,50
AcomeA PMltalia ESG Primo semestre 2023 =
AcomeA Patrimonio Aggressivo Primo semestre 2023 5,90
AcomeA Patrimonio Dinamico Primo semestre 2023 21,40
AcomeA Breve Termine Primo semestre 2023 50,70
AcomeA Performance Primo semestre 2023 49,80
AcomeA Asia Pacifico Primo semestre 2023 -
AcomeA Patrimonio Esente Primo semestre 2023 2,70
AcomeA 12 Mesi Primo semestre 2023 43,40
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AcCcomeA

SOCIETA DI GESTIONE DEL RISPARMIO

Secondo semestre 2022

DENOMINAZIONE FONDO
AcomeA America

AcomeA Paesi Emergenti
AcomeA Europa

AcomeA Globale

AcomeA PMitalia ESG
AcomeA Patrimonio Aggressivo
AcomeA Patrimonio Dinamico
AcomeA Breve Termine
AcomeA Patrimonio Prudente
AcomeA Performance
AcomeA Eurobbligazionario
AcomeA Asia Pacifico
AcomeA Patrimonio Esente

AcomeA 12 Mesi

AcomeA SGR S.p.A. Largo Donegani 2 - 20121 Milano P. IVA 11566200157 Tel. 02.97685001 N. Verde 800893989 www.acomea.it info@acomea.it

PERIODO RIFERIMENTO

Secondo semestre 2022

Secondo semestre 2022

Secondo semestre 2022

Secondo semestre 2022

Secondo semestre 2022

Secondo semestre 2022

Secondo semestre 2022

Secondo semestre 2022

Secondo semestre 2022

Secondo semestre 2022

Secondo semestre 2022

Secondo semestre 2022

Secondo semestre 2022

Secondo semestre 2022

| Percentuale di investimenti in Titoli White List

MEDIA UFFICIALE
0,40

0,30

1,80

11,20
19,00
45,00
50,80
50,10

43,30



AcCcomeA

SOCIETA DI GESTIONE DEL RISPARMIO

| Percentuale di investimenti in Titoli White List

Primo semestre 2022

DENOMINAZIONE FONDO PERIODO RIFERIMENTO MEDIA UFFICIALE
AcomeA America Primo semestre 2022 0,50
AcomeA Paesi Emergenti Primo semestre 2022 1,50
AcomeA Europa Primo semestre 2022 -
AcomeA Globale Primo semestre 2022 4,20
AcomeA PMltalia ESG Primo semestre 2022 =
AcomeA Patrimonio Aggressivo Primo semestre 2022 14,10
AcomeA Patrimonio Dinamico Primo semestre 2022 22,20
AcomeA Breve Termine Primo semestre 2022 44,00
AcomeA Patrimonio Prudente Primo semestre 2022 52,90
AcomeA Performance Primo semestre 2022 50,10
AcomeA Eurobbligazionario Primo semestre 2022 41,80
AcomeA Asia Pacifico Primo semestre 2022 =
AcomeA Patrimonio Esente Primo semestre 2022 4,90
AcomeA 12 Mesi Primo semestre 2022 41,00

AcomeA SGR S.p.A. Largo Donegani 2 - 20121 Milano P. IVA 11566200157 Tel. 02.97685001 N. Verde 800893989 www.acomea.it info@acomea.it



AcCcomeA

SOCIETA DI GESTIONE DEL RISPARMIO

Secondo semestre 2021

DENOMINAZIONE FONDO
AcomeA America

AcomeA Paesi Emergenti
AcomeA Europa

AcomeA Globale

AcomeA PMitalia ESG
AcomeA Patrimonio Aggressivo
AcomeA Patrimonio Dinamico
AcomeA Breve Termine
AcomeA Patrimonio Prudente
AcomeA Performance
AcomeA Eurobbligazionario
AcomeA Asia Pacifico
AcomeA Patrimonio Esente

AcomeA 12 Mesi

AcomeA SGR S.p.A. Largo Donegani 2 - 20121 Milano P. IVA 11566200157 Tel. 02.97685001 N. Verde 800893989 www.acomea.it info@acomea.it

PERIODO RIFERIMENTO

Secondo semestre 2021

Secondo semestre 2021

Secondo semestre 2021

Secondo semestre 2021

Secondo semestre 2021

Secondo semestre 2021

Secondo semestre 2021

Secondo semestre 2021

Secondo semestre 2021

Secondo semestre 2021

Secondo semestre 2021

Secondo semestre 2021

Secondo semestre 2021

Secondo semestre 2021

| Percentuale di investimenti in Titoli White List

MEDIA UFFICIALE

0,90

3,80

5,60

17,50

28,10

51,20

51,30

52,00

44,80

0,40

9,40

45,60



AcCcomeA

SOCIETA DI GESTIONE DEL RISPARMIO

| Percentuale di investimenti in Titoli White List

Primo semestre 2021

DENOMINAZIONE FONDO PERIODO RIFERIMENTO MEDIA UFFICIALE
AcomeA America Primo semestre 2021 2,60
AcomeA Paesi Emergenti Primo semestre 2021 5,80
AcomeA Europa Primo semestre 2021 1,50
AcomeA Globale Primo semestre 2021 10,40
AcomeA PMltalia ESG Primo semestre 2021 2,50
AcomeA Patrimonio Aggressivo Primo semestre 2021 22,70
AcomeA Patrimonio Dinamico Primo semestre 2021 34,60
AcomeA Breve Termine Primo semestre 2021 61,10
AcomeA Patrimonio Prudente Primo semestre 2021 53,50
AcomeA Performance Primo semestre 2021 59,90
AcomeA Eurobbligazionario Primo semestre 2021 49,10
AcomeA Asia Pacifico Primo semestre 2021 4,40
AcomeA Patrimonio Esente Primo semestre 2021 16,00
AcomeA 12 Mesi Primo semestre 2021 46,40

AcomeA SGR S.p.A. Largo Donegani 2 - 20121 Milano P. IVA 11566200157 Tel. 02.97685001 N. Verde 800893989 www.acomea.it info@acomea.it



AcCcomeA

SOCIETA DI GESTIONE DEL RISPARMIO

Secondo semestre 2020

DENOMINAZIONE FONDO
AcomeA America

AcomeA Paesi Emergenti
AcomeA Europa

AcomeA Globale

AcomeaA lItalia

AcomeA Patrimonio Aggressivo
AcomeA Patrimonio Dinamico
AcomeA Breve Termine
AcomeA Patrimonio Prudente
AcomeA Performance
AcomeA Eurobbligazionario
AcomeA Asia Pacifico
AcomeA Patrimonio Esente

AcomeA 12 Mesi

AcomeA SGR S.p.A. Largo Donegani 2 - 20121 Milano P. IVA 11566200157 Tel. 02.97685001 N. Verde 800893989 www.acomea.it info@acomea.it

PERIODO RIFERIMENTO

Secondo semestre 2020

Secondo semestre 2020

Secondo semestre 2020

Secondo semestre 2020

Secondo semestre 2020

Secondo semestre 2020

Secondo semestre 2020

Secondo semestre 2020

Secondo semestre 2020

Secondo semestre 2020

Secondo semestre 2020

Secondo semestre 2020

Secondo semestre 2020

Secondo semestre 2020

| Percentuale di investimenti in Titoli White List

MEDIA UFFICIALE
4,00
7,20
1,50
14,80
2,50
28,00
46,00
73,60
57,20
64,80
60,60
9,00
17,50

42,70



AcCcomeA

SOCIETA DI GESTIONE DEL RISPARMIO

| Percentuale di investimenti in Titoli White List

Primo semestre 2020

DENOMINAZIONE FONDO PERIODO RIFERIMENTO MEDIA UFFICIALE
AcomeA America Primo semestre 2020 3,40
AcomeA ETF Attivo Primo semestre 2020 18,90
AcomeA Paesi Emergenti Primo semestre 2020 8,50
AcomeA Europa Primo semestre 2020 0,00
AcomeA Globale Primo semestre 2020 14,90
AcomeaA lItalia Primo semestre 2020 0,00
AcomeA Patrimonio Aggressivo Primo semestre 2020 33,40
AcomeA Patrimonio Dinamico Primo semestre 2020 50,80
AcomeA Breve Termine Primo semestre 2020 65,50
AcomeA Patrimonio Prudente Primo semestre 2020 58,10
AcomeA Performance Primo semestre 2020 67,10
AcomeA Eurobbligazionario Primo semestre 2020 61,80
AcomeA Asia Pacifico Primo semestre 2020 14,80
AcomeA Patrimonio Esente Primo semestre 2020 12,00
AcomeA 12 Mesi Primo semestre 2020 55,60
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